
221
ALIZAY  ROUEN

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Sa

Période de fonctionnement TA PS

IGOVILLE - Gare SNCF de Pont de l'Arche 06:35 12:25

LE MANOIR - Mairie 06:40 12:30

PITRES - Charles de Gaulle 06:42 12:32

PITRES - Bourgerue x Ravine 06:45 12:35

PITRES - La Poste 06:47 12:36

ROMILLY-SUR-ANDELLE - Feux Av. Gare 06:48 12:37

ROMILLY-SUR-ANDELLE - La Potière 06:49 12:38

ROMILLY-SUR-ANDELLE - Mairie 06:50 12:39

ROMILLY-SUR-ANDELLE - St Georges 06:51 12:40

PONT-SAINT-PIERRE - Église 06:56 12:45

BOOS - Gendarmerie 07:16 13:05

LE MESNIL-ESNARD - Lycée La Providence 07:23 13:18

LE MESNIL-ESNARD - RD 6014 x Arrêt Rue de Belbeuf 07:25 13:20

ROUEN - Gare Routière 07:45 13:45

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

03/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 56 79 71



221
ROUEN  ALIZAY

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Me Lu au Sa Lu au Ve Lu au Sa

Période de fonctionnement PS TA

ROUEN - Gare Routière 12:25 14:05 16:50 17:45

LE MESNIL-ESNARD - La Providence (Groupe Scolaire) 12:45 14:25 17:10 18:05

BOOS - Gendarmerie 12:53 14:33 17:18 18:13

PONT-SAINT-PIERRE - Église 13:10 14:50 17:35 18:30

ROMILLY-SUR-ANDELLE - St Georges 13:15 14:55 17:40 18:35

ROMILLY-SUR-ANDELLE - Mairie 13:16 14:56 17:41 18:36

ROMILLY-SUR-ANDELLE - La Potière 13:17 14:57 17:42 18:37

ROMILLY-SUR-ANDELLE - Feux Av. Gare 13:18 14:58 17:43 18:38

PITRES - La Poste 13:21 15:01 17:46 18:41

PITRES - Bourgerue x Ravine 13:22 15:02 17:47 18:42

PITRES - Charles de Gaulle 13:25 15:05 17:50 18:45

LE MANOIR - Mairie 13:27 15:07 17:52 18:47

IGOVILLE - Gare SNCF de Pont de l'Arche 13:35 15:15 18:00 18:55

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

03/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 56 79 71


	221 sens 1
	221 sens 2

